Ofício GP. Nº. 222/2008

Botucatu, 1 de abril de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 011/2008, de autoria do Vereador Josey, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

MAURÍCIO LOURENÇO DA CUNHA

Diretor da Indústria Induscar

Rodovia Marechal Rondon, Km 252,2

CEP 18607-810

Botucatu - SP